
ZARZĄDZENIE NR 89/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie zmiany aktu notarialnego - umowy ustanowienia odrębnej 
własności lokalu i umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 12, 

usytuowanego w budynku położonym w Śremie przy ul. Powstańców 
Wielkopolskich 8

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)), 
art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 1212)) uchwały nr 361/XLI/09 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem (tj. 
Dz. U. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 695), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zmianę aktu notarialnego - umowy ustanowienia 
odrębnej własności lokalu i umowy sprzedaży - sporządzonego w Kancelarii 
Notarialnej w Śremie przy ul. Dezyderego Chłapowskiego 28/40A przed 
notariuszem Krzysztofem Tomczykiem w dniu 10 sierpnia 2015 r. 
Repertorium A numer 3611/2015 - dotyczącej lokalu mieszkalnego nr 12, 
mieszczącego się w budynku przy ul. Powstańców Wielkopolskich 
8 w Śremie polegającą na zmianie wszelkich zapisów w § 1, § 3, § 4 i § 9, 
w miejscach dotyczących powierzchni użytkowej piwnicy wynoszącej 
18,60 m2 (osiemnaście metrów kwadratowych sześćdziesiąt setnych metra 
kwadratowego) oraz wysokości udziału 6570/116628 (sześć tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt łamane przez sto szesnaście tysięcy sześćset dwadzieścia 
osiem) zastępując odpowiednio powierzchnię użytkową piwnicy wynoszącą 
10,30 m2 (dziesięć metrów kwadratowych trzydzieści setnych metra 
kwadratowego) oraz wysokość udziału 5740/116628 (pięć tysięcy siedemset 
czterdzieści łamane przez sto szesnaście tysięcy sześćset dwadzieścia osiem). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

Id: AB6A0E00-B1F2-4DFB-BAE4-1CF44D69460D. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 1496 i 1693

Id: AB6A0E00-B1F2-4DFB-BAE4-1CF44D69460D. Przyjęty Strona 2




